
         

                         zprávy z farnosti 
                       DOLNÍ ČERMNÁ          

                               50. a 51. týden  
                                 2012                     

 
 

 
                     
 

 

2. neděle adventní  –  9. prosince 2012 
 

Bohoslužby a akce v tomto týdnu: 
PONDĚLÍ  -  10. prosince   

po 2. neděli adventní 17:00 zkouška zpěvu dětské scholy na faře v Dolní Čermné 
ÚTERÝ  -  11. prosince 18:00 mše sv. v Dolní Čermné      
po 2. neděli adventní  za Aloise Sommeranera a dvě sestřenice 

 19:00 biblická hodina 

STŘEDA  -  12. prosince 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   -  za farníky 
po 2. neděli adventní 19:00 náboženství pro středoškoláky 

   
ČTVRTEK  -  13. prosince 7:30 mše sv. v Dolní Čermné      

sv. Lucie, panny a mučednice  za živé a zemřelé členy živého růžence 
PÁTEK   -   14. prosince  Adventní duchovní obnova farnosti 

sv. Jana od Kříže,  Obnovu povede P. Josef Šplíchal z Prahy 
kněze a učitele církve 19:00 mše sv. v Dolní Čermné   -  za rodinu Mačátovu   

SOBOTA  - 15. prosince 8:00 mše sv. v Dolní Čermné   -  za požehnání  
po 2. neděli adventní  pro duchovní obnovu farnosti 

  po mši sv. přednášky v orlovně v D. Čermné 
 17:00 mše sv. v Petrovicích   - za Boží pomoc a ochranu 

NEDĚLE – 16. prosince 7:30 mše sv. v Dolní Čermné     (lektor. služba: Müllerovi 177) 
3. neděle adventní  za Miladu, Zdeňka a Milanka Stejskalovy 

 9:00 mše sv. ve Verměřovicích   -  na poděkování za dar 
  60 let života s prosbou o další pomoc a ochranu  

 10:30 mše sv. v Dolní Čermné      (lektor. služba: Vávrovi 264) 
  za Martu Šilarovou 

 

Příležitost ke svaté zpovědi před Vánocemi: 
Sobota   15. 12. 2012 Petrovice po večerní mši sv. P. Josef Roušar 
Neděle   16. 12.  Dolní Čermná 14:00 – 17:00 h. 

 
P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče  
P. Pavol Sandanus z Nekoře  
P. Josef Roušar 

Úterý    18. 12.  Dolní Čermná 15:00 – 18:00 h. P. Pavel Pokorný z Jablonného n. Orl. 
P. Josef Roušar 

Středa  19. 12.  Dolní Čermná  17:00 – 17:55 h. P. Josef Roušar 
Pátek   21. 12. Dolní Čermná 18:00 – 18:55 h. P. Josef Roušar 

 



 

3. neděle adventní  –  16. prosince 2012 
 

Bohoslužby a akce v tomto týdnu: 
PONDĚLÍ  -  17. prosince   

před Štědrým dnem 17:00 zkouška zpěvu dětské scholy na faře v Dolní Čermné 
   

ÚTERÝ  -  18. prosince 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   -  za Josefa Bednáře, 
před Štědrým dnem  manželku Františku, vnuka a pravnuka 

STŘEDA  -  19. prosince 18:00 mše sv. v Dolní Čermné     
před Štědrým dnem  za Vojtěcha Zpěváka a rodiče 

 19:00 náboženství pro středoškoláky 
ČTVRTEK   -  20. prosince 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  -  za Boží požehnání 

před Štědrým dnem 18:00 Koncert Folklorního souboru Jit řenka a Jaro  

  v kostele v  Dolní Čermné  

PÁTEK   -   21. prosince 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  za Jana Ulricha,  
před Štědrým dnem  bratra Josefa, manželky a celý rod 

SOBOTA  -  22. prosince 17:00 mše sv. mše sv. ve Verměřovicích   
před Štědrým dnem  za Gustava Rouse, rodiče a sourozence 

NEDĚLE – 23. prosince 7:30 mše sv. v Dolní Čermné      (lektor. služba: Bláhovy 457) 

4. neděle adventní  za Filomenu Andrlovu, sourozence a duše v očistci 

 9:00 mše sv. v Petrovicích   -  za Boží pomoc a ochranu 

 10:30 mše sv. v Dolní Čermné    (lektor. služba: Kyšperkovi ) 
  za farníky 

 

Úklid sněhu okolo farního kostela v Dolní Čermné: prosinec 2012 – březen 2012 
Prosíme o pomoc při úklidu chodníků a schodů okolo farního kostela a na hřbitově v Dolní Čermné.  
Všem zapojeným mužům děkujeme za jejich službu. 

týden skupina    

3.12.  -  9.12. 1. Filáček Václav Bednář Karel Moravec Stanislav 
10.12.  -  16.12. 2. Řehák Vladislav  Řehák Martin Žídek Pavel 
17.12.  - 23.12. 3. Macháček Jiří Macháček Karel Macháček Miloš 
24.12.  -  30.12. 4. Faltus Robert Mareš Josef  Vacek Jan 

31.12.2012  -  6.1.2013 5. Hejl Miroslav Macháček Tomáš Jansa Radek 
7.1.  -  13.1. 1. Filáček Václav Bednář Karel Moravec Stanislav 
14.1.  -  20.1. 2. Řehák Vladislav  Řehák Martin Žídek Pavel 
21.1.  - 27.1. 3. Macháček Jiří Macháček Karel Macháček Miloš 
28.1.  - 3.2. 4. Faltus Robert Mareš Josef  Vacek Jan 
4.2.  - 10.2. 5. Hejl Miroslav Macháček Tomáš Jansa Radek 

11.2.  -  17.2. 1. Filáček Václav Bednář Karel Moravec Stanislav 
18.2.  -  24. 2. 2. Řehák Vladislav  Řehák Martin Žídek Pavel 
25.2.  -  3.3. 3. Macháček Jiří Macháček Karel Macháček Miloš 
4.3.  - 10.3. 4. Faltus Robert Mareš Josef  Vacek Jan 

11.3.  -  17.3. 5. Hejl Miroslav Macháček Tomáš Jansa Radek 
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti:  P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: dolnocermenska@farnost.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649.      


